（様式第２号）

公募型プロポーザル参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（公財）ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長 　様

　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（担　当　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（ＦＡＸ番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和　　年　　月　　日付けで公告のあった次の公募型プロポーザルに参加したいので、必要書類を添えて申請します。
なお、本公募型プロポーザル参加資格要件の全てを満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１　：(公財)ひろしま産業振興機構情報ネットワークシステム更改委託業務

２　添付書類（　有　・　無　）
　　添付書類有の場合、書類名を記入

[bookmark: OLE_LINK1]
(様式第２号 別紙)

企　業　概　要　票

（令和　　年　　月　　日現在）

	参加の区分

	参加の区分
	単　独　　・　　企業グループ

	企業グループの
名称

	本社に関する事項

	商号又は名称

	所在地

	代表者職・氏名

	最寄の支店、営業所等に関する事項

	商号又は名称

	所在地

	代表者職・氏名

注　企業グループにより参加する場合は、すべての構成員について作成し、提出すること。

（様式第２号の２）

システム導入等実績書

令和　　年　　月　　日

（公財）ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長 　様

                                       （企業グループ名）
　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地

　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり、国・地方自治体、財団法人、社団法人等の情報ネットワークシステムの更改もしくは導入及び運用業務の実績があります。
	業務名
	発注者名
担当部署
連絡先電話番号
	内容等

	受注時期
	稼動期間
	受注担当部署
担当者名

注　企業グループの場合は、「（企業グループ名）」欄に企業グループ名を、「商号及び名称」欄に代表
企業名をそれぞれ記載し、代表企業が提出すること。
　行が不足する場合は追加すること。

（様式第２号の３）

グ　ル　ー　プ　構　成　書

令和　　年　 　月　 　日

（公財）ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長 　様

(公財)ひろしま産業振興機構情報ネットワークシステム更改委託業務の調達に関し、次のとおり企業グループを構成し参加します。

	代表企業

名　　　称

	印

	所　在　地

	代表者氏名

	連　絡　先
	電話：
	：

	担　当　者
	所属：
	氏名：

	電子メールアドレス

	構成員

名　　　称

	印

	所　在　地

	代表者氏名

	連　絡　先
	電話：
	：

	担　当　者
	所属：
	氏名：

	電子メールアドレス

注１　「構成員」欄が不足する場合は、適宜、用紙を追加すること（割印を押印すること）。
  　２　「担当業務」欄には、企業グループにおけるそれぞれの役割（本業務における役割）を簡潔に記載す
ること。

（様式第２号の４）

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

（公財）ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（構成員：委任者）
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

次の企業を企業グループの代表者として、(公財)ひろしま産業振興機構情報ネットワークシステム更改委託業務の調達に関する次の権限を委任します。

	企業グループ名

	代表者
（受任者）
	所在地

	印

	商号又は名称

	代表者氏名

	委任事項
	１　参加資格確認申請書等の提出に関すること。
２　提案書等の提出及び取下げに関すること。
３　質問書の提出及び回答の受領に関すること。
４　契約の締結に関すること。

注　構成員ごとに作成し、提出すること。

（様式第２号の５）

取　下　げ　願　い　書

令和　　年 　　月 　　日

（公財）ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長 　様

　　　　　　　　　　　　             　（企業グループ名）
　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地

　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年 　　月 　　日付けで提出した(公財)ひろしま産業振興機構情報ネットワークシステム更改委託業務の調達に関する提案書については、次の理由により取り下げます。
なお、提出した書類については、返却を求めません。

【取下げ理由】

注　企業グループの場合は、「（企業グループ名）」欄に企業グループ名を、「商号及び名称」欄に代表企業名
をそれぞれ記載し、代表企業が提出すること。

（様式第３号）

仕様書等に対する質問書

令和　　年　　月　　日

（公財）ひろしま産業振興機構
代表理事副理事長 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

[bookmark: _Hlk50972566]　　　：(公財)ひろしま産業振興機構情報ネットワークシステム更改委託業務

質

問

事

項

※質問事項は別表形式を添付することも可能とする。